[image: ]

[bookmark: _GoBack]
	INTERESSADO
	CEP- CAU/ES

	ASSUNTO
	Reprogramação do Cronograma de Eventos e Reuniões da Comissão – Calendário 2022

	DELIBERAÇÃO Nº 037/2022 – CEP-CAU/ES

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/ES, reunida ordinariamente em Vitória – ES, na sede do CAU/ES, na 91ª reunião ordinária realizada no dia 07 de junho de 2022, no uso das competências que lhe conferem o artigo 83º, inciso V do Regimento Interno do CAU/ES, após análise do assunto em epígrafe,
Considerando a necessidade de revisão dos eventos e reuniões ordinárias para o calendário 2022;

DELIBEROU:

- Adotar principalmente as primeiras terças feiras de cada mês, para as reuniões ordinárias da Comissão para o ano-calendário 2022, conforme descrito abaixo:

	LOCAL
	DATA

Sede CAU/ES
	05 de julho (terça-feira)

	02 de agosto (terça-feira)

	01 de setembro (quinta-feira)

	04 de outubro (terça-feira)

	03 de novembro (quinta-feira)

	05 de dezembro (terça-feira)

E as seguintes datas para os eventos:
	EVENTO
	DATA

	LOCAL
	CONS. RESPONSÁVEL E FUNCIONÁRIO

	4º Treinamento de RRT
	22/06
	On-line
	Max/Sabrina

	5º Treinamento de RRT
	18/07
	On-line
	Renata/Raquel

	2º Encontro com Prefeituras
	13/07
	On-line
	Pollyana/Juliana e Pedro

	2º Café com Egresso
	25/08
	On-line
	Max

	6º Treinamento de RRT(CAU PRESENTE)
	24/08
	Interior (Cachoeiro)
	Juliana

	7º Treinamento de RRT
	12/09
	On-line
	Pollyana/Sabrina

	8º Treinamento de RRT
	17/10
	On-line
	Renzo, Pedro e Juliana

	2º Encontro com Administradoras de Condomínio
	10/11
	Sede
	Pollyana/Karla

	3º Café com Egresso
	24/11
	Sede
	Regina

Vitória – ES, 07 de junho de 2022.

Pollyana Dipré Meneghelli - Coordenadora da CEP-CAU/ES     ___________________

Renata Salles R. Modenesi – Membro da CEP-CAU/ES         ____________________

Renzo Romão Capelini - Membro da CEP-CAU/ES              _____________________

Gregório Garcia Repsold - Membro da CEP-CAU/ES          _____________________

image1.jpg
h SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espirito Santo

Rua Hélio Marconi, 58 - Bento Ferreira | 29.050-690 - Vitoria/ES | Telefone: (27) 3224-4850
www.caues.gov.br